Sdafte

Apfel- oder Orange- oder Johannisbeersaft

G’spritzt 0,5l € 3,80
G’spritzt 0,33l €2,80
Leitung 0,5l € 3,40
Leitung 0,33l €2,50
Hollerbliitensaft

Soda 0,5l €3,20
Soda 0,33l €2,20
Leitung 0,5l €2,90
Leitung 0,33l €2,00

Pfanner Marille oder Mango

0,2l €2,90
G’spritzt 0,5l € 3,80
Leitung 0,5l € 3,30



Alkoholfrel

Eistee Pfirsich 0,33l € 3,00
Spezi 0,33l € 3,00
Keli Himbeer Kracherl 0,33l €2,80
Keli Orange Kracherl 0,33l €3,00
Coca Cola 0,33l € 3,00
Almdudler 0,33l € 3,00
Red Bull 0,25l € 3,50
Véslauer Mineralwasser 0,33l €2,60
Soda 0,5l €2,20
Soda Zitrone 0,5l €3,20

Soda Zitrone 0,33l €2,40



Warme getranke

Verldngerter G
Cappuccino G
Espresso G
Latte Macchiato G

Heifle Schokolade FG
Heifle Schokolade mit Schlag FG
HeifSe Schokolade mit Rum FG

Tee (versch. Sorten)
Tee mit Rum oder Schnaps

Jagatee

Gliihwein, Punsch 0,25l
Gliihmost 0,25l
Kinderpunsch 0,25l

BLer

€2,70
€3,30
€2,30
€3,70

€ 3,00
€3,50
€4,20

€2,40
€4,00
€4,20

€3,50
€ 3,00
€2,50



Egger Bier vom Fassa
0,5l €3,70
0,33l € 3,00

Zipfer Mdirzen vom Fassa
0,5l €3,70
0,33l € 3,00

Stiegl Bier vom Fassa
0,5l €3,70
0,33l € 3,00

Franziskaner Weif3bier vom Fassn
0,5l €4,20
0,33 € 3,50

Radler Zitrone vom Fassa

0,5l €3,70
0,33l € 3,00
Heineken Flaschea 0,33l € 3,50
Stiegl Freibier Flaschea €3,70
Paulaner Weifbier alkoholfrein €4,00

Sahnaps 2cl



Marille
Obstler

Zirbe

Kirsch Likor
Walnuss Likor

WeLne

Hauswein Rot/Weif

Weinhof Richard Holzer-Etsdorf
1/8
1/4

Weifler Spritzer 1/4
Siaf3’n Spritzer 1/4
Rot’n Spritzer 1/4
Sommer Spritzer 0,5I

Wel:'/s WeLn

Chardonnay Klassik
Gisperg Johann, Thermenregion
0,75l

€2,50
€2,20
€3,00
€2,50
€2,50

€2,40
€3,90

€2,70
€2,80
€2,60
€3,50

€ 23,00



1/8l

Gelber Muskateller Mitzi
Gross & Gross, Studsteiermark
0,75l
1/8l

Welschriesling Siidsteiermark DAC
Wohlmuth, Stidsteiermark

0,75l

1/8l

RotweLne

Blaufréinkisch vom Lehm
Gesellmann, Mittelburgenland
0,75l
1/8l
Pinot Noir Klassik
Landauer-Gisperg, Thermenregion
0,75l
1/8l

Prickelndes

White Angel Secco Piccolo Osterreich

0,2l

€ 4,00

€ 26,00
€ 4,50

€ 23,00
€ 4,00

€ 26,00
€ 4,50

€ 26,00
€ 4,50

€4,50



San Simone Concerto Prosecco Italy
0,75l

Dockner dock Sparkling Rosé
0,75l

Baron Albert Champagner Beatrice

0,75l

Veneziano 1/4l

Hugo 1/4l
Speisen

Gulaschsuppe mit Brot ALO
Kaspressknddelsuppe ACFGLMO
Leberknédelsuppe ACFGLM

€ 19,00

€ 23,00

€69,00

€4,20
€4,20

€5,90
€4,90
€4,00



Kdsekrainer gebraten mit Brot AGLMO € 5,50

Frankfurter mit Brot AMO € 3,90
Debreziner mit Brot AMO €4,30
Schinken-Kdise-Toast ACG €4,00
Pommes € 3,50
Grillwiirstel mit Pommes AMO €6,90
Kuchen €3,20

Um Ihnen einen schnelleren Service bieten zu
konnen, bitten wir euch, bei Essensbestellungen die
Tischnummer anzugeben! DANKE!

Gerne organisieren wir fiir Euch
Feiern aller Art!

0681 818 381 54



faistenau@snowtubing.at

Legende:

A: Gluten B:Krebstiere C:Ei
D: Fisch E: Erdnuss F: Soja

G: Milch H: Schalenfriichte L: Sellerie
M. Senf N: Sesam O: Sulfite

L: Lupinen R: Weichtiere

Information iiber SiBungsmittel:

(GemaR VO des BMG vom 10.0.72014, BGBI Nr. 11/175/2014)
*) eine Phenylalaninquelle, **) kann bei GbermaRigem
Verzehr abfihrend wirken




